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ENNATYKSELLINEN TULOS VUODEN VIIMEISELLA NELJANNEKSELLA

« Varainhoito- ja sijoittaja-asiakkaat -segmentin liikevoitto nousi ja oli 20,8 miljoonaa euroa
(1-12/2018: 17,4 milj. euroa)

« Neuvonanto- ja yritysasiakkaat -segmentin likkevoitto nousi ja oli 2,8 miljoonaa euroa (2,2
milj. euroa)

« Oman taseen tuotot kehittyivét positiivisesti ja olivat 3,2 miljoonaa euroa (0,7 milj. euroa),
jonka my&ta Konsernitoiminnot-segmentin likevoitto parani

« Strategian mukaisesti Evlin vaihtoehtoisten sijoitustuotteiden hallinnoitavat varat kasvoivat
katsauskaudella ja olivat l&dhes 870 miljoonaa euroa (noin 350 milj. euroa).

Tammi-joulukuu 2019

o Liiketoiminnan tuotot olivat 75,8 miljoonaa euroa (68,5 milj. euroa)

o Liikevoitto oli 24,1 miljoonaa euroa (18,9 milj. euroa)

« Tilikauden voitto oli 18,7 miljoonaa euroa (17,3 milj. euroa). Tilikauden voitto sisaltda -0,6
miljoonaa euroa (2,1 milj. euroa) osakkuusyhtion tulososuutta

« Evlin laimennettu osakekohtainen tulos oli 0,71 euroa (0,68 euroa) ja oman pddoman
tuotto 23,4 prosenttia (23,0 %)

« Hallinnoidut varat nousivat ja olivat joulukuun lopussa nettoméaaraisesti ennatykselliset
14,3 miljardia euroa (11,4 mrd. euroa)

« Toistuvien tuottojen suhde operatiivisiin kustannuksiin oli 124 prosenttia (113 %)

o Osinkoehdotus on 0,66 euroa osakkeelta (0,61 euroa).

Loka-joulukuu 2019

o Liiketoiminnan tuotot olivat 22,7 miljoonaa euroa (17,5 milj. euroa)
o Tarkastelujakson liikevoitto oli 8,7 miljoonaa euroa (3,6 milj. euroa)
o Evlin laimennettu osakekohtainen tulos oli 0,24 euroa (0,07 euroa).

Nakymat vuodelle 2020

Yleiseen osake- ja korkomarkkinoiden kehitykseen liittyvat riskit ovat korkeat markkinoilla
vallitsevasta epavarmuudesta johtuen. Mahdollinen kurssien lasku tai sijoittajien
riskinottohalukkuuden vdheneminen vaikuttaisi negatiivisesti yhtion tuloskehitykseen.
Konsernin hallinnoimat varat ovat kasvaneet viime vuosien aikana merkittédvasti, mika
lieventda mahdollisen markkinakdanteen tulosvaikutusta. Etenkin vaihtoehtoisten
sijoitustuotteiden myynti on tuonut uutta, vakaata liikevaihtoa. Evli on kdynnistényt joukon
sisdisig, strategian mukaisia toimenpiteitd ja kulusdastdjd, joiden seurauksena yhtion

kulutehokkuuden ennakoidaan paranevan.

Neuvonantopalveluiden kysyntéd on kehittynyt positiivisesti ja sen nakymat vuodelle 2020
ovat vakaat. Oman taseen kautta tehtavéan sijoitustoiminnan osuus Evlin liikketoiminnasta on
supistunut viime vuosien aikana. Tastd huolimatta silla voi olla merkittava vaikutus tuloksen
kehitykseen. Neuvonantotoiminnan ja oman sijoitustoiminnan tuottojen kausittaiset ja
vuotuiset vaihtelut ovat mahdollisia.

Positiivisen kehityksen seurauksena arviomme vuoden 2020 liikevoiton olevan selvasti
positiivinen.
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TALOUDELLISTA KEHITYSTA KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

1-12/2019 1-12/2018
Tuloslaskelman tunnusluvut
Liiketoiminnan tuotot, M€ 75,8 68,5
Likevoitto/-tappio, M€ 24,1 18,9
Liikevoittomarginaali, % 31,8 27,6
Tilikauden voitto/tappio, M€ 18,7 17,3
Kannattavuuden tunnusluvut
Oman pdaoman tuotto (ROE), % 23,4 23,0
Koko paadoman tuotto (ROA), % 2,1 1,9
Taseen tunnusluvut
Omavaraisuusaste, % 8,9 9,5
Konsernin vakavaraisuussuhde, % 15,1 16,2
Osakekohtaiset tunnusluvut
Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu, € 0,71 0,68
Laaja osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu, € 0,71 0,67
Osinko/osake, €* 0,66 0,61
Oma p&éoma/osake, € 3,40 3,27
Osakkeen hinta paatospaivana, € 10,40 7,28
Muut tunnusluvut
Kulu/tuotto -suhde 0,68 0,72
Toistuvien tuottojen suhde operatiivisiin kuluihin, % 124 113
Henkildstomaara 249 254
Markkina-arvo, M€ 248,6 172,5

*Osinko vuodelle 2019, hallituksen ehdotus

Toimitusjohtaja Maunu Lehtimaki

Evlin lilketoiminta kehittyi vakaasti jo vuoden kolmella ensimmaiselld neljannekselld, mutta
etenkin viimeinen vuosineljdnnes oli vahva, kun Evlin molempien lilketoimintasegmenttien
liikevaihto kasvoi ja yleinen kehitys osake- ja korkomarkkinoilla oli suotuisaa. Taloudellinen
kehityksemme ylitti odotuksemme ja tarkensimme loppuvuodesta toistamiseen
tulosnakymiamme yl&spain. Viimeisen kvartaalin luvut osoittivat selvdéd parannusta
edellisvuodesta: liiketoiminnan tuotot kasvoivat 1dhes 30 prosenttia 22,7 miljoonaan euroon
ja likkevoitto yli kaksinkertaistui 8,7 miljoonaan euroon. Meille térked, toimintamme vakautta
ja ennakoitavuutta mittaava tunnusluku, toistuvien tuottojen suhde operatiivisiin
kustannuksiin, ylsi loppuvuodesta 124 prosenttiin, mika on selvasti 100 prosentin
tavoitteemme ylapuolella.

Vuonna 2019 hallinnoimamme asiakasvarallisuus ylitti ensimmaista kertaa 14 miljardin euron
rajan ja oli vuoden lopussa ennatykselliset 14,3 miljardia euroa 25 prosenttia edellisvuoden
lopun tasoa korkeampi. Téman seurauksena rahastopalkkiomme kasvoivat yksitoista
prosenttia 45 miljoonaan euroon.

Evlin strategiset painopistealueet, kansainvalinen rahastomyynti ja vaihtoehtoisten
sijoitustuotteiden myynti kehittyivat suunnitelmien mukaisesti vuoden 2019 aikana.
Kansainvalisiltd asiakkailta tullut rahastopddomamme oli vuoden lopussa 2,8 miljardia euroa.
Rahastojemme vuoden aikana kerdtyistd 960 miljoonan euron nettomerkinndista noin puolet
tuli Suomen ulkopuolelta, péddosin Euroopasta. Suomesta tulleet nettomerkinnat puolestaan
jakautuivat suunnilleen tasan suoran myynnin ja varainhoitomandaattien kautta tulleiden
merkintjen kesken.
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Vaihtoehtoiset sijoitustuotteet ovat meille tarkea kasvualue Suomessa ja niiden
yhteenlaskettu sijoitusvarallisuus 1&8hes kolminkertaistui vuoden takaisesta ja oli vuoden
lopussa ldhes 870 miljoonaa euroa. Vuonna 2019 vaihtoehtoisista sijoitustuotteista saatujen
palkkioiden osuus kaikista rahastopalkkioistamme ylitti kymmenen prosenttia, joten niistd on
lyhyessa ajassa tullut Evlille merkittava palkkiotuottojen lahde.

Myds neuvonanto- ja yritysasiakkaat -segmenttimme kehittyi suotuisasti. Corporate Finance -
liiketoimintamme laskutus ylitti edellisvuoden tason ja yhtién toimeksiantokanta séilyi
viimeiselld kvartaalilla hyvana, jonka my&ta nakymat vuodelle 2020 ovat suotuisat.
Kannustinohjelmien hallinnointiliiketoiminta jatkoi vahvaa kasvuaan, uusien asiakkuuksien ja
olemassa olevien asiakkaiden aiempaa laajempien palvelukokonaisuuksien my&ta.

Strategiamme viitoittama tyd sijoitusprosessiemme tehostamiseksi ja asiakaskokemuksen
parantamiseksi jatkui vuonna 2019. Saatoimme onnistuneesti maaliin mittavan, erityisesti
varainhoitoamme koskevan runkojarjestelmauudistuksen, joka on mahdollistanut sisdisten
prosessiemme yksinkertaistamisen. Toinen toimintaamme tuntuvasti tehostanut toimenpide
oli rahastojemme sailytyksen siirtdminen Skandinaviska Enskilda Bankenille. Tama
kansainvélisen toimintatavan mukainen ratkaisu parantaa myos edellytyksidmme myyda
rahastojamme Suomen ulkopuolella. N&illd seka lukuisilla pienemmilld toimenpiteilld
paransimme jalleen merkittavasti operatiivista tehokkuuttamme.

Onnistuneiden strategisten valintojemme ansiosta olemme sailyttdneet hyvan asemamme
nopeasti muuttuvilla markkinoilla. Jatkamalla panostuksiamme strategisiin

painopistealueisimme uskomme, ettd vuoden 2020 likkevoitto on selvasti positiivinen.

Haluan kiittaa asiakkaitamme ja osakkeenomistajiamme luottamuksesta seka
tyontekijoitdmme kovasta ja menestyksekkdasta tydsta.
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MARKKINOIDEN KEHITYS

Markkinoilla vallinneesta epavarmuudesta huolimatta vuosi 2019 oli sijoittajille erinomainen
arvostustasojen noustessa ldhes kautta linjan. Vuoden alussa osakekurssit elpyivat
loppuvuoden 2018 laskusta, mutta nousu hiipui kevaan kuluessa muun muassa
kauppakiistojen karjistyessa ja poliittisten riskien kasvaessa. Toisella ja kolmannella
vuosineljannekselld osakemarkkinat heilahtelivat vailla selvda suuntaa, mutta vuoden loppua
kohden markkinat kdantyivat nousuun Kiinan ja Yhdysvaltojen indikoidessa kauppasovun
synnysta. Joukkovelkakirjalainojen tuotot jatkoivat pitkdan kestényttd laskuaan paatyen
ennatyksellisen alhaisille tasoille syyskuussa, jonka jélkeen ne kddntyivat nousuun.

Vaikka arvostustasot jatkoivat nousussa, globaali talouskasvu hidastui vuonna 2019 ja
yritysten tuloskasvu oli hyvin maltillista. Talouskasvun hidastumisen ja alhaisten inflaatio-
odotusten seurauksena keskuspankit pyrkivat vahvistamaan markkinoita rahapolitiikan avulla.
Keskuspankit ympari maailmaa laskivat ohjauskorkojaan ja pyrkivat tukemaan markkinoita
osto-ohjelmien avulla. Toimenpiteiden vaikutus oli kuitenkin rajallinen.

Huolimatta talouskasvun hidastumisesta ja yritysten maltillisesta tuloskehityksesta positiiviset
tulevaisuuden odotukset auttoivat osakekurssit kaikkien aikojen ennétyksiin vuoden 2019
lopulla. Yhdysvaltalaiset osakkeet (S&P 500) nousivat 28,9 prosenttia ja eurooppalaiset
osakkeet (Stoxx 600) 23,2 prosenttia kuluneen vuoden aikana. Samalla ajanjaksolla
suomalaiset osakkeet (OMX Helsinki Cap) nousivat 14,8 prosenttia.

Velkakirjamarkkinat kehittyivat hyvin vuoden 2019 aikana pitkien korkojen laskiessa.
Euroalueen valtionlainojen arvot nousivat 6,7 prosenttia. Korkeamman luokituksen
yrityslainojen arvot nousivat 6,4 prosenttia, ja alemman luokituksen high yield -lainojen arvot
11,6 prosenttia. Euron kurssi heikkeni 2,0 prosenttia suhteessa dollariin.

LIKEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS
Tammi-joulukuu

Vuonna 2019 Evli-konsernin nettopalkkiotuotot kasvoivat ldhes kahdeksan prosenttia
edellisvuodesta, ollen 72,2 miljoonaa euroa (67,1 milj. euroa). Etenkin rahastopalkkiot
kehittyivat positiivisesti nousten yksitoista prosenttia vertailukauteen ndhden.
Neuvonantopalkkiot kasvoivat nekin kymmenen prosenttia ollen 11,2 miljoonaa euroa (10,2
milj. euroa). Sen sijaan valityspalkkiot laskivat alentuneen asiakaskysynndn seurauksena.

Kokonaisuudessaan Evli-konsernin lilketoiminnan tuotot kasvoivat ldhes yksitoista prosenttia
edellisvuoden vastaavasta jaksosta ollen 75,8 miljoonaa euroa (68,5 milj. euroa). Liikevaihdon
kehitykseen vaikutti positiivisesti arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot, jotka
kasvoivat onnistuneen sijoitustoiminnan johdosta merkittavasti edellisvuodesta ollen 3,2
miljoonaa euroa (0,7 milj. euroa).
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Nettopalkkiotuotot (M€) Liiketoiminnan tuotot (M€)
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Tammi-joulukuun kokonaiskustannukset siséltden poistot olivat 51,7 miljoonaa euroa (49,6
milj. euroa). Evli on investoinut kuluneen vuoden aikana merkittavésti etenkin vaihtoehtoisten
sijoitustuotteiden kasvattamiseen, miké osaltaan on kasvattanut kustannuksia. Konsernin
henkilostokulut olivat 30,4 miljoonaa euroa (27,9 milj. euroa) sisdltden arvion henkiléstolle
kohdistuvista tulospalkkioista. Henkilstokulut eivat ole suoraan vertailukelpoisia johtuen
vertailukaudelle kohdistuneesta tulospalkkiovarauksen purusta. Konsernin hallintokulut olivat
14,0 miljoonaa euroa (15,9 milj. euroa). Konsernin poistot ja arvonalentumiset olivat 3,5
miljoonaa euroa (2,1 milj. euroa). Poistojen kasvun taustalla on pdaasiassa
tietojarjestelmé&hankkeiden valmistuminen. Liiketoiminnan muut kulut olivat 3,7 miljoonaa
euroa (3,6 milj. euroa). Evlin kulu/tuotto -suhdeluku oli 0,68 (0,72).

Konsernin katsauskauden liikevoitto kasvoi edellisvuoden vastaavalta tasolta ollen 24,1
miljoonaa euroa (18,9 milj. euroa). Liikevoittomarginaali oli 31,8 prosenttia (27,6 %).
Katsauskauden tulos oli 18,7 miljoonaa euroa (17,3 milj. euroa). Konsernin annualisoitu oman
padoman tuotto oli 23,4 prosenttia (23,0 %), joka ylitti selkeasti pitkén aikavalin 15,0
prosentin tavoitteen.

Litkevoitto (M€) Tilikauden tulos (M€)
ja likkevoittomarginaali (%) 187
24,1 175 173 i
21,3
18,9
12,3
31,8 A
29,8 %
13,3 8 % 27 6% 9,7
11,1
20,7 %
18,5 %
2015 2016 2017 2018 2019 2015 2016 2017 2018 2019

Loka-joulukuu

Evli-konsernin liiketoiminnan tuotot kasvoivat 30 prosenttia edellisvuoden vastaavalta tasolta
ollen 22,7 miljoonaa euroa (17,5 milj. euroa). Konsernin nettopalkkiotuotot kasvoivat 27
prosenttia ollen 22,5 miljoonaa euroa (17,7 milj. euroa).
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Vuoden viimeisen vuosineljanneksen kokonaiskustannukset, mukaan lukien poistot sailyivat
edellisvuoden vastaavalla tasolla ollen 14,0 miljoonaa euroa (13,9 milj. euroa).

Konsernin neljdnnen vuosineljanneksen likkevoitto yli kaksinkertaistui edellisvuoden
vastaavaan jaksoon verrattuna ollen 8,7 miljoonaa euroa (3,6 milj. euroa).
Liikevoittomarginaali oli 38,5 prosenttia (20,5 %). Tarkastelujakson tulos oli 6,6 miljoonaa
euroa (2,5 milj. euroa).

Tase ja rahoitus

Evli-konsernin taseen loppusumma oli joulukuun lopussa 923,2 miljoonaa euroa (815,5 mil].
euroa). Merkittdvat muutokset taseen loppusummassa ovat péivétasolla vaihtelevan
asiakasaktiviteetin laajuuden takia mahdollisia vuosineljannesten ja vuosien vélilla. Konsernin
oma padoma oli vuoden lopussa 81,7 miljoonaa euroa (77,4 milj. euroa).

Evli soveltaa vakavaraisuuslaskennassa standardimenetelmaa (luottoriskin oman pddoman
vaade) ja perusmenetelmad (operatiivisen riskin oman paddoman vaade). Konsernin
vakavaraisuussuhdeluku oli 15,1 prosenttia, joka ylittda selvasti viranomaisten asettaman 11,5
prosentin vaatimuksen sisdltden lisdpaddomavaateen. Konsernin oma minimitavoite
vakavaraisuudelle on 13,0 prosenttia.

Konsernin varainhankinta yleiséltd ja luottolaitoksilta kasvoi kymmenen prosenttia edellisen
vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Yhtion luottokanta laski edellisen vuoden
vastaavan ajankohdan tasosta 0,5 prosenttia 114,0 miljoonaan euroon (114,6 milj. euroa).
Konsernin mydntamien lainojen suhde Evli Pankki Oyj:n yleisdn talletuksiin oli 20,7
prosenttia. Konsernin likviditeetti on hyva.

ENSISIJAINEN PAAOMA (CET1), M€ 31.12.2019 31.12.2018
Osakepaaoma 30,2 30,2
Rahastot yhteensa seka kertyneet voittovarat 32,7 30,1
Vahemmistdosuus 0,0 0,0
Vdhennykset:

Aineettomat hyddykkeet 14,3 11,4
Muut vahennykset 0,0 0,0
Yhteensi ensisijainen pddoma 48,6 48,8

Evli Pankilla ei ole toissijaista pddomaa.

Omien varojen vahimmaisvaatimus, M€

31.12.2019 31.12.2019
Vahimmaisvakavaraisuusvaatimus vastuuryhmittain, Riskipainotettu
luottoriskin standardimenetelma: Vah.maara arvo
Saamiset valtiolta ja keskuspankeilta 0,0 0,0
Saamiset aluehallinnoilta ja paikallisviranomaisilta 0,0 0,0
Saamiset luottolaitoksilta ja sijoituspalveluyrityksilta 3,2 39,6
Sijoitusrahastosijoitukset 2,0 25,6
Kiinteistovakuudelliset saamiset 0,1 0,9
Saamiset yrityksilta 2,7 34,2
Erat, jotka viranomaisten méaéritysten mukaan
sisaltavat korkean riskin 0,1 0,8
Muut erat 6,6 82,8
Omien varojen vahimmaismaara, markkinariski 0,3 4.1
Omien varojen vdhimmaismaard, operatiivinen riski 10,7 133,5
Yhteensa 25,7 321,5
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LIKETOIMINNAT
Varainhoito- ja sijoittaja-asiakkaat

Varainhoito- ja sijoittaja-asiakkaat -segmentti tarjoaa palveluita varakkaille ja vaurastuville
yksityishenkil&ille ja instituutioille. Kokonaisvaltaiseen tuote- ja palveluvalikoimaan kuuluvat
varainhoitopalvelut, Evlin omat ja yhteistydkumppaneiden tarjoamat rahastotuotteet seké
erilaiset pddomamarkkinapalvelut ja vaihtoehtoiset sijoitustuotteet. Lisdksi segmentti pitda
sisélldan ydintoimintaa suoraan tukevan tuotannon ja toteutuksen.

Varainhoito

Evlin varainhoitopalveluiden myynti kehittyi suotuisasti vuonna 2019. Asiakasmaaré jatkoi
kasvuaan seka perinteisessa etta digitaalisessa varainhoidossa. Vuoden 2019 lopussa Evlilla
oli tdydenvaltakirjan varainhoidon piirissa 5,3 miljardia euroa (4,9 mrd. euroa), pitden sisalldan
niin perinteisen kuin digitaalisenkin palvelukokonaisuuden.

Vuoden 2019 aikana Evli sai erinomaista tunnustusta riippumattomassa KANTAR SIFO
Prosperan “External Asset Management 2019 Finland” -tutkimuksessa, jossa
yhteisdsijoittajat arvioivat Evlin viidenten& vuonna perékkain Suomen parhaaksi
varainhoitajaksi. Evli oli jélleen ykk&nen muun muassa salkunhoidon osaamisessa,
varainhoitotuloksissa ja vastuullisen sijoittamisen osaamisessa. Myds Evlin brandi arvioitiin
ylivoimaisesti vahvimmaksi varainhoitopalveluissa.

Evlin yhteisdvarainhoito sai tunnustusta myds SFR Scandinavian Financial Researchin
"Institutional Investment Services, Finland 2019" — tutkimuksessa. Tutkimuksen mukaan Evli
on edelleen Suomen kaytetyin varainhoitaja. Lisdksi Evli palkittiin "Gold Award” -
tunnustuksella.

Evlin Private Banking toiminta sai tunnustusta, kun yli 500 sijoittajan joukko arvioi Evlin
Suomen parhaaksi KANTAR SIFO Prosperan "Private Banking 2019 Finland" -tutkimuksessa.

Sijoitustuotteet — perinteiset sijoitusrahastot

Perinteisten sijoitusrahastojen rahastomyynti kehittyi vuoden 2019 aikana suotuisasti.
Nettomerkinnat vuoden aikana olivat yhteensa 958,1 miljoonaa euroa (518,3 milj. euroa). Evli-
Rahastoyhtion markkinaosuus kasvoi Suomen Sijoitustutkimuksen tekemén Rahastoraportin
mukaan 0,5 prosenttiyksikkdd vuoden takaisesta ollen joulukuun lopussa 7,7 prosenttia. Evlilla
oli joulukuun lopussa 26 Suomeen rekisterditya sijoitusrahastoa ja kaksi avointa
erikoissijoitusrahastoa (pl. erikoissijoitusrahasto Evli Vuokratuotto). Rahastoyhtion
hallinnoimien perinteisten sijoitus- ja erikoissijoitusrahastojen yhteenlaskettu padoma oli 9,6
miljardia euroa (7,8 mrd. euroa). Tastd 2,5 miljardia euroa oli sijoitettuna osakerahastoihin (2,1
mrd. euroa), 7,0 miljardia euroa korkorahastoihin (5,6 mrd. euroa) ja 0,1 miljardia euroa
yhdistelméarahastoihin (0,1 mrd. euroa). Katsauskaudella asiakkaat sijoittivat eniten uutta
padomaa Evli Pohjoismaat Yrityslaina (439 milj. euroa), Evli Likvidi (303 milj. euroa) ja Evli
Investment Grade Yrityslaina (162 milj. euroa) -rahastoihin.
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Sijoitusrahastoiden hallinnoidun
varallisuuden jakauma (mrd. €)
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m Osakerahastot Korkorahastot

Yhdistelmé&rahastot

Yksi Evlin strategisista tavoitteista on kasvattaa sijoitustuotteidensa kansainvalistd myyntia.
Vuoden 2019 lopussa yhtion rahastoja oli instituutiosijoittajien saatavilla Suomen ja Ruotsin
liséksi muun muassa ltaliassa, Espanjassa, Ranskassa, Saksassa, Portugalissa ja Latinalaisessa
Amerikassa. Pyrkimyksend on laajentaa tuotteiden saatavuutta uusille markkinoille ja
kasvattaa panostuksia kansainvéliseen myyntiin. Kansainvalinen kiinnostus Evlin tuotteita
kohtaan on osoittautunut hyvaksi. Joulukuun lopussa Evlin rahastopd&omista 2,8 miljardia
euroa tuli Suomen ulkopuolisilta asiakkailta (1,9 mrd. euroa).

Vuoden 2019 alkupuolella Evlin rahasto-osaaminen sai kansainvalista tunnustusta. Saksan
Lipper Fund Awards palkitsi Evlin “Best Group Bond - Overall Small Company” -palkinnolla
ja Evli Lyhyt Yrityslaina B -rahaston parhaana euroméaéraisend lyhyena yrityslainarahastona
sekd "Best Fund over 3 years” ettd "Best Fund over 5 years” -kategoriassa. Myds Ranskan
Lipper Fund Awards ja Euroopan Lipper Fund Awards palkitsi Evlin “Best Group Bond -
Overall Small Company” -palkinnolla. Palkinto my&nnettiin osoituksena Evlin korko-
osaamisen ja tuotevalikoiman erinomaisista tuloksista. Lisdksi Evli-Rahastoyhtid palkittiin
parhaana korkorahastotalona Espanjan Morningstar Awards -palkintotilaisuudessa.

Evli lanseerasi 6.5.2019 uuden pohjoismaisiin yrityslainoihin sijoittavan maaraaikaisen Evli
Target Maturity Nordic Bond 2023 -sijoitusrahaston. Rahasto on pitkan koron
yrityslainarahasto, joka sijoittaa varansa paaasiassa pohjoismaisten yritysten, rahoituslaitosten
ja muiden yhteisdjen lilkkeeseen laskemiin lainoihin. Rahaston sijoitusstrategia on
maaréaikainen ja se paatyy viimeistdan 31.12.2023. Sijoitusrahastolla on aktiivinen
l&hestymistapa vastuulliseen sijoittamiseen ja sen sijoitukset ovat |dhtokohtaisesti passiivisia
omistuksia. Rahaston salkkua hoitaa Euroopan parhaiden salkunhoitajien joukkoon Citywiren
Euro Stars -vertailussa rankatut Juhamatti Pukka ja Jani Kurppa.

Sijoitustuotteet — vaihtoehtoiset sijoitustuotteet

Strategisesti tarkeiden vaihtoehtoisten sijoitustuotteiden myynti sujui odotusten mukaisesti
vuonna 2019. Evlilld on tuotevalikoimassaan kolme kiinteistérahastoa ja kolme
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pddomarahastoa. Evlin vaihtoehtoisten sijoitustuotteiden hallinnoitava varallisuus oli vuoden
2019 lopussa 869 miljoonaa euroa (349 milj. euroa).

Kiinteistorahastojen osalta Evli kerdsi maaliskuun lopussa viimeiset sijoitussitoumukset EAI
Residential -rahastoon ja sulki sen uusilta sijoituksilta keskittydkseen asiakkaiden tuoton
maksimoimiseen. My&s Evli Healthcare | -rahasto suljettiin uusilta sijoituksilta suunnitelman
mukaisesti helmikuussa, jolloin rahastoon oli kerdtty noin 200 miljoonaa euroa. Kiinteistdista
kiinnostuneille sijoittajille yhtidlla on toistaiseksi avoinna Evli Vuokratuotto -
erikoissijoitusrahasto. Tama kerasi uusia nettomerkintoja vuoden aikana 60 miljoonaa euroa.
Joulukuun lopussa Evlin kiinteistérahastojen hallinnoitu varallisuus oli 398 miljoonaa euroa
(294 milj. euroa).

Evlin pddomarahasto-liiketoiminta kdynnistyi vuoden 2018 lopussa uuden Evli Growth
Partners -rahaston mydt3a, joka joulukuun 2019 lopussa oli 57 miljoonan euron suuruinen.
Yhtid vahvisti pddomarahasto-liiketoimintaa ostamalla vuoden 2018 loppupuolella Ab Kelonia
Placering Oy:n liiketoiminnan, joka kéynnistyi vuoden 2019 toisella neljannekselld kaupan
toteuduttua. Tdhan toimintaan liittyen yhtio lanseerasi uuden padomarahastoihin sijoittavan
Evli Private Equity Il Ky -rahaston. Sijoitussitoumuksia rahastoon keréattiin kuluneen vuoden
aikana 129 miljoonaa euroa. Kelonia kaupan yhteydessa Evlin hallinnoitavaksi siirtyi nykyisin
Evli Private Equity | Ky tunnettava rahasto, jonka koko tarkastelujakson paéattyessa oli 270
miljoonaa euroa sijoitussitoumukset mukaan lukien. Evlin tavoitteena on kasvattaa olemassa
olevia tuotteita edelleen ja tuoda yksi tai useampi uusi tuote markkinoille vuoden 2020
aikana.

Sijoitustuotteet - muut

Kulunut vuosi oli haastava sijoitustuotteiden valityksen osalta. Vuoden loppua kohden
kuitenkin my&s valitystuotot kehittyivat suotuisasti. T&man seurauksena palkkiotuotot
perinteisten osakkeiden ja ETF-instrumenttien vélityksesta ylittivat edellisvuoden vastaavan
tason. Sen sijaan johdannaisten ja strukturoitujen sijoitustuotteiden valityksesta saadut
palkkiot laskivat hieman edellisvuodesta. Vélityspalkkioiden kehitykseen vaikutti muun
muassa yhtidn viimevuotinen pdatds lopettaa osakevalitys Ruotsissa ja
joukkovelkakirjavalitystoiminta Suomessa.

Vastuullisuus

Evli on nostanut vastuullisuuden yhdeksi strategiseksi tekijéksi. Evlin merkittavimmalla osa-
alueella, varainhoidossa, vastuullisuustekijat on integroitu sijoitustoimintaan, jonka my&té
vastuullinen sijoittaminen on systemaattinen osa salkunhoitoa. Evlin sijoitusrahastojen
tekemia sijoituksia seurataan jatkuvasti mahdollisten normirikkomusten osalta (esimerkiksi
ihmisoikeudet, korruptio ja ympéristdasiat), ja varainhoidossa tehdaan yhtidihin kohdistuvaa
vaikuttamista itsendisesti sekd yhdessd muiden sijoittajien kanssa.

Neljannen vuosineljanneksen aikana Evli teki vaikuttamista itsenaisesti kahteen yhtiéon.
Vaikuttamistapaukset liittyivat hyvaéan hallintotapaan. Taman lisaksi vastuullisen sijoittamisen
periaatteita laajennettiin kattamaan myds kiinteisto- ja pddomarahasto-sijoitukset, joille
luotiin omat toimintatapansa. Evli aloitti myds TCFD-raportointikehikon (Task Force on
Climate-related Financial Disclosures) mukaisen selvityksen tavoitteenaan julkaista kyseinen
analyysi osana vuosikertomusta.
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AVAINLUVUT - VARAINHOITO- JA SIJOITTAJA-ASIAKKAAT -SEGMENTTI

1-12/ 1-12/ Muutos 10-12/ 10-12/ Muutos
M€ 2019 2018 % 2019 2018 %
Liiketoiminnan tuotot 61,6 57.4 7,4 % 19.4 14,4 34,7 %
Liikevoitto/ -tappio
ennen konsernin 28,3 26,5 6,8 % 10,4 6,7 55,6 %
allokointeja
Likevoitto/ -tappio 20,8 17,4 197 % 8,5 4,0 1121 %
Henkildstdémaara 154 164 -3,0%
Markkinaosuus, %* 7,7 7.1 85 %
Nettomerkinnat** 958,1 518,3 84,9 %

*Evli-Rahastoyhtié Oy. Lihde: rahastoraportti, Finanssialan Keskusliitto ry
**Evlin perinteisiin rahastoihin. Ldhde: rahastoraportti, Finanssialan Keskusliitto ry

Tammi-joulukuu

Varainhoito- ja sijoittaja-asiakkaat segmentti kehittyi suotuisasti vuonna 2019. Liiketoiminnan
tuotot nousivat yli seitseman prosenttia edellisvuodesta ja olivat 61,6 miljoonaa euroa (57,4
milj. euroa). Tuottojen positiiviseen kehitykseen vaikutti toistuvien rahastopalkkioiden kasvu.

Loka-joulukuu

Varainhoito- ja sijoittaja-asiakkaat -segmentin liiketoiminnan tuotot kasvoivat vuoden
viimeiselld neljannekselld 35 prosenttia viime vuoden vertailujaksoon verrattuna ja olivat 19,4
miljoonaa euroa (14,4 milj. euroa). Tuottojen kehitykseen vaikutti positiivisesti erityisesti
viimeiselle vuosineljannekselle kohdistuneet tuottosidonnaiset palkkiot.

Neuvonanto- ja yritysasiakkaat

Neuvonanto- ja yritysasiakkaat -segmentti tarjoaa yritys- ja pddomajarjestelypalveluita, kuten
yritysostoihin ja -myynteihin seké listautumis- ja osakeanteihin liittyvia neuvonantopalveluita.
Lisdksi segmentti tarjoaa kannustinjarjestelmien hallinnointipalveluja ja yritysanalyysia
porssiyhtidille.

Yritys- ja pddomajérjestelyt

Vuonna 2019 Evli toimi neuvonantajana 17 toimeksiannossa. Aktiivisuus
yritysjarjestelymarkkinoilla jatkui hyvana ja kysynta yhtion palveluita kohtaan pysyi vakaana.
Taman seurauksena yhtion toimeksiantokanta on hyvalla tasolla.

Evlin viimeisen vuosineljanneksen toimeksiannot olivat muun muassa:

o Mabtech AB:n taloudellinen neuvonantaja koskien yhtidn myyntié IK Investment
Partnersille. Kaupassa Merieux Equity partners hankki vahemmistdosuuden

o Relais Group:n taloudellinen neuvonantaja yhtidn 30 miljoonan euron listautumisannissa
Nasdaq First North Helsinkiin

« Ferrologic AB:n omistajien neuvonantaja yrityksen myynnissa Solita Oy:lle
o Neuvonantaja kolmelle Ruotsalaiselle yhtiolle koskien yhtididen uudelleenrahoitusta.

Kannustinjarjestelméat

Kannustinohjelmien hallinnointiliiketoiminta kehittyi hyvin vuoden 2019 aikana liikevaihdon
kasvaessa viime vuodesta. Likevaihdon kehitykseen vaikutti positiivisesti seka uudet
kaynnistyneet asiakkuudet, olemassa olevien asiakkaiden aiempaa laajemmat
kannustinohjelmat, ettd hallinnointiin liittyvat lisdpalvelut. Joulukuun lopussa Evlill oli
hallinnoitavanaan noin 70, paaasiassa pdrssilistatun yhtion kannustinohjelmaa.
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Sijoitustutkimus

Evlin sijoitustutkimusliiketoiminta ei kehittynyt odotusten mukaisesti vuonna 2019. Joulukuun
lopussa Evlin analyysipalvelulla oli asiakkaana 25 yhtiota.

AVAINLUVUT - NEUVONANTO- JA YRITYSASIAKKAAT -SEGMENTTI

1-12/ 1-12/ Muutos 10-12/ 10-12/ Muutos
M€ 2019 2018 % 2019 2018 %
Liiketoiminnan tuotot 10,9 10,0 95% 3,5 3,6 2,6 %
Liikevoitto/ -tappio
ennen konsernin 4.0 3,6 12,0 % 1,5 1,8 -16,1 %
allokointeja
Litkevoitto/ -tappio 2,8 2,2 27,8 % 1,2 1.4 -14,7 %
Henkilostomaara 44 42 25%

Tammi-joulukuu

Neuvonanto- ja yritysasiakkaat -segmentin lilketoiminnan tuotot kehittyivat suotuisasti ollen
10,9 miljoonaa euroa (10,0 milj. euroa). Merkittava liikevaihdon vaihtelu eri ajanjaksojen valilla
on tyypillistd segmenttiin siséltyvélle yritys- ja pddomajarjestely -liiketoiminnalle.

Loka-joulukuu

Neuvonanto- ja yritysasiakkaat -segmentin lilketoiminnan tuotot laskivat noin kolme
prosenttia edellisen vuoden vastaavan ajanjaksoon verrattuna ollen 3,5 milj. euroa (3,6 mil;.
euroa). Tarkastelujakson aikana yhti6 oli mukana kuudessa toteutuneessa transaktiossa.
Toimeksiantokanta on hyva, mika antaa hyvat edellytykset vuodelle 2020.

Konsernitoiminnot

Konsernitoiminnot-segmentti siséltdé likketoimintoja palvelevat tukitoiminnot, kuten
tietohallinnon, taloushallinnon, markkinoinnin ja viestinnan, lakiasiat, henkildstéhallinnon ja
sisdiset palvelut. Myds yhtion toimintaa tukevat pankkipalvelut ja yhtion oma sijoitustoiminta
seka konsernin valvontafunktiot; compliance, riskienvalvonta ja siséinen tarkastus lukeutuvat
konsernitoimintoihin.

AVAINLUVUT - KONSERNITOIMINNOT-SEGMENTTI

112/ 1-12/ Muutos 10-12/ 10-12/ Muutos
M€ 2019 2018 % 2019 2018 %
Liiketoiminnan tuotot 3,6 1,3 174,7 % 0,2 -0,4 -
Liikevoitto/ -tappio
ennen konsernin -8,4 -10,8 22,5 % -3,0 -4,7 -36,8 %
allokointeja
Litkevoitto/ -tappio 0,3 -0,3 - -0,7 -1,6 -93,0 %
Henkilostomaara 51 48 6,3%

Tammi-joulukuu

Konsernitoiminnot-segmentin lilketoiminnan tuotot nousivat yli 170 prosenttia
edellisvuoteen verrattuna ollen 3,6 miljoonaa euroa (1,3 milj. euroa). Kasvun taustalla oli Evlin
Treasury-toiminnan edellisvuotta parempi tuotto ja oman taseen pitkdaikaisten sijoitusten
suotuisa kehitys.

Loka-joulukuu

Konsernitoiminnot-segmentin lilketoiminnan tuotot kasvoivat edellisvuoden vastaavalta
tasolta ollen 0,2 miljoonaa euroa (-0,4 milj. euroa).
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HALLINNOITAVAN ASIAKASVARALLISUUDEN KEHITYS

Hallinnoitavana olevat asiakasvarat kehittyivat vuoden aikana mydnteisesti menestyksekkaan
uusmyynnin sekd markkinoiden nousun myéta. Konsernin yhteenlaskettu hallinnoitava
nettovarallisuus oli joulukuun lopussa 14,3 miljardia euroa (11,4 mrd. euroa).
Sijoitusrahastoissa ja varainhoidossa olevasta asiakasvarallisuudesta noin 80 prosenttia tuli
instituutiosijoittajilta ja loput 20 prosenttia yksityishenkilGilta.

Hallinnoitu nettomaarainen Asiakkaiden jakauma, yhteisét ja
varallisuus (mrd. €) yksityishenkil6t, pl.osakkuusyhtiét
14,3
0.6
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Northern Horizon Capital A/S ) .
= Evli Pankki Oyj Yksityshenkilot
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Konsernin henkildstémaéra oli joulukuun lopussa 249 (254). M&éara laski kahdella prosentilla
edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Henkilstostd 91 prosenttia tydskenteli
Suomessa ja yhdeksan prosenttia Suomen ulkopuolella.

Evli kdynnisti elokuussa yhteistoimintaneuvottelut liiketoiminnan tukitoimintojen ja hallinnon
uudelleen organisoimiseksi. Neuvottelut pdattyivat 30.9.2019 ja niiden seurauksena tiimeja ja
toimenkuvia uudistettiin. Neuvottelujen tuloksena henkilémaara kyseisissa toiminnoissa laski
yhdeksalld henkildlla ja Evli tarjosi 14 henkilolle uutta toimenkuvaa. Tehdyilld toimenpiteilla
tavoitellaan entistd parempaa asiakaspalvelun laatua, tehokkaampia prosesseja seka tiedon
ja osaamisen levidmistd talossa, muun muassa keskitetyn data-analyysin kautta.
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HENKILOSTON JAKAUMA

Maittain Segmenteittain

) ) S m Varainhoito- ja sijoittaja-asiakkaat
mSuomi © Ruotsi ® Arabiemiraatit Neuvonanto ja yritysasiakkaat
Konserni-toiminnot

KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

Vuoden 2019 aikana Evli Private Equity Partners Oy yhtidn osakepddomaa vahvistettiin
suunnatulla osakeannilla, jonka yhteydessa Evlin omistusosuus yhtidssa laski aiemmasta
sadasta prosentista 80 prosenttiin.

Joulukuun aikana Evli myi nelja prosenttia omistamistaan Evli Corporate Finance Ab:n
osakkeista yhtion tyéntekijoille. Transaktion jélkeen Evlin omistusosuus yhtidstd on 59,5
prosenttia.

Vuoden lopulla konserniin perustettiin uusi yhtid, Evli Infrastructure Partners Oy. Evlin
omistusosuus yhtiéssé on 82 prosenttia.

EVLIN OSAKKEET JA OSAKEPAAOMA

Evli Pankki Oyj:n koko osakemaaré oli joulukuun lopussa yhteensé 23.901.420 osaketta, joista
A-sarjan osakkeita oli 15.160.875 kappaletta ja B-sarjan osakkeita 8.740.545 kappaletta.
Yhtion hallussa oli 375.387 kappaletta A-osakkeita. Yhtién osakepddoma oli joulukuun
lopussa 30.194.097,31 euroa. Osakepddomassa ei tapahtunut muutoksia.

Yhtion hallituksen mydntamien optio-oikeuksien 2014 nojalla merkittiin 11.2.2019 yhteensa
170.000 uutta yhtion A-osaketta ja 42.500 uutta B-osaketta. Merkityt osakkeet rekisterditiin
kaupparekisteriin 11.2.2019. Uudet B-osakkeet tulivat julkisen kaupank&ynnin kohteeksi
Nasdaq Helsingissa 12.2.2019.

Yhtié muunsi yhtidjarjestyksen 4 §:n nojalla 91.404 kappaletta A-osakkeita B-osakkeiksi
13.2.2019. Muunnetut osakkeet tulivat julkisen kaupankéynnin kohteeksi Nasdaq Helsingissa
14.2.2019.

Yhtié muunsi yhtidjarjestyksen 4 §:n nojalla 149.248 kappaletta A-osakkeita B-osakkeiksi
10.6.2019. Muunnetut osakkeet tulivat julkisen kaupankéynnin kohteeksi Nasdaqg Helsingissé
11.6.2019.

Yhtié muunsi yhtidjarjestyksen 4 §:n nojalla 21.728 kappaletta A-osakkeita B-osakkeiksi
12.7.2019. Muunnetut osakkeet tulivat julkisen kaupankaynnin kohteeksi Nasdaq Helsingissé
15.7.2019.

Yhtié muunsi yhtigjarjestyksen 4 §:n nojalla 69.000 kappaletta A-osakkeita B-osakkeiksi
23.10.2019. Muunnetut osakkeet tulivat julkisen kaupankédynnin kohteeksi Nasdag
Helsingissa 24.10.2019.
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Yhtid muunsi yhtidjarjestyksen 4 §:n nojalla 6.668 kappaletta A-osakkeita B-osakkeiksi
13.12.2019. Muunnetut osakkeet tulivat julkisen kaupankaynnin kohteeksi Nasdag
Helsingissé 16.12.2019.

Kaupankaynti Nasdaq Helsinki -porssissa

Julkisen kaupankaynnin kohteena Nasdaq Helsingissé oli joulukuun lopussa 8.740.545
kappaletta Evlin B-osaketta. Osakkeiden vaihto oli tammi-joulukuussa 10,1 miljoonaa euroa,
ja kappalemaéraisesti porssissa vaihdettiin 1.230.900 Evlin osaketta. Osakkeen paatdskurssi
joulukuun lopussa oli 10,40 euroa. Osakkeen korkein hinta katsauskaudella oli 10,75 euroa ja
alin 7,24 euroa. Evlin markkina-arvo oli joulukuun lopussa 248,6 miljoonaa euroa. Markkina-
arvo lasketaan seka listaamattomien A-sarjan, etta listattujen B-sarjan osakkeiden perusteella.
A-osakkeet on arvostettu B-osakkeen katsauskauden paatskurssiin.

Paivévaihto, kpl Evlin B-sarjan osakkeen kurssikehitys ja vaihto 1.1.-31.12.2019 Padtskurssi, €
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Osakkeenomistajat

Evlin kymmenen suurinta osakkeenomistajaa 31.12.2019 on kuvattu alla olevassa taulukossa.
Osakkeenomistajien kokonaisméaéra oli joulukuun lopussa 4.204 (3.982). Suomalaisten
yritysten omistusosuus oli 54,1 prosenttia (54,0 %) ja suomalaisten yksityishenkildiden
omistusosuus 25,7 prosenttia (25,3 %). Loput 20,2 prosenttia (20,7 %) osakkeista omistivat
rahoitus- ja vakuutuslaitokset, julkisyhteisét, ei voittoa tavoittelevat yhteisdt sekd
ulkomaalaiset sijoittajat.

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2019

A- B-  Osakkeita %-osuus  Adnetyht.  %-osuus

osakkeet osakkeet yht.  osakkeista aanista
1. Oy Scripo Ab 3803 280 950820 4754100 199% 77016420 24,6 %
2. Prandium Oy Ab 3803 280 950820 4754 100 19.9% 77 016 420 24,6 %
3. Oy Fincorp Ab 2319780 415 991 2735771 11,5% 46811591 15,0 %
4. Ingman Group
Oy Ab 1860 000 600000 2460000 10,3 % 37 800 000 12,1 %
5. Lehtimé&ki Maunu 533728 155 932 689 660 29% 10830492 35%
6. Hollfast John 328 320 82 080 410 400 1.7 % 6 648 480 2,1 %
7. Tallberg Claes 369 756 32 588 402 344 1.7 % 7427 708 2,4 %
8. Evli Pankki Oyj 375 387 0 375 387 1,6 % 7 507 740 2,4 %
9. Moomin
Characters Oy Ltd 0 316 293 316 293 1,5% 316 293 0,1 %
10. Svenska
Litteraturséllskapet i
Finland 0 220 336 220 336 0,9 % 220 336 0,1 %

15 (33)



EVLI

TILINPAATOSTIEDOTE 1.1.-31.12.2019

YHTIOKOKOUKSEN PAATOKSET

Evli Pankki Oyj:n 12.3.2019 Helsingissa pidetyssa varsinaisessa yhtickokouksessa paatettiin
seuraavista asioista:

Tilinpaatoksen vahvistaminen, taseen osoittaman voiton kadyttaminen ja
osingonmaksusta paattaminen

Evli Pankki Oyj:n varsinainen yhtidkokous vahvisti tilinpdatdksen ja vahvisti osingoksi
hallituksen ehdotuksen mukaisesti 0,61 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin osakkaalle, joka
tdsmaytyspéaivana 14.3.2019 oli merkitty Euroclear Finland Oy:n pitdm&an osakasluetteloon.
Osingonmaksupaivaksi paatettiin 21.3.2019.

Vastuuvapaus hallitukselle ja toimitusjohtajalle

Varsinainen yhtickokous myonsi hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden
tilikaudelta 2018.

Hallituksen jasenten lukumaara, jasenet ja palkkiot

Yhtion hallituksen jasenten lukumaaraksi vahvistettiin yhteensa kuusi jdsentd. Hallituksen
jéseniksi valittiin uudelleen Henrik Andersin, Robert Ingman, Mikael Lilius ja Teuvo Salminen.
Liséksi hallitukseen valittiin uusina jasenina Sari Helander ja Fredrik Hacklin.

Hallituksen jasenille maksettavan palkkion suuruus on 5.000,00 euroa kuukaudessa ja
valiokuntien puheenjohtajille maksettavan palkkion suuruus 6.000,00 euroa kuukaudessa.
Hallituksen puheenjohtajan palkkion suuruus on 7.500,00 euroa kuukaudessa.

Tilintarkastajat ja tilintarkastajien palkkiot

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisé PricewaterhouseCoopers Oy paévastuullisena
tilintarkastajana KHT Jukka Paunonen. Tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtién
hyvaksyman kohtuullisen laskun mukaan.

Hallituksen valtuutukset

Yhtidkokous valtuutti hallituksen paattdméaan yhtion omien A-sarjan ja B-sarjan osakkeiden
hankkimisesta yhdessa tai useammassa eréssa seuraavasti:

Hankittavien omien A-sarjan osakkeiden lukumaara voi olla yhteensa enintdan 1.540.752
osaketta, ja hankittavien omien B-sarjan osakkeiden lukumé&aré voi olla yhteensé enintdén
849.390 osaketta, mikd maara vastaa yhteensd noin kymmenta prosenttia yhtién osakkeiden
kokonaismé&arasta yhtickokouskutsun pdivdmaarana.

Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla padomalla.
Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapaivéna julkisessa kaupankaynnissd B-osakkeille
muodostuvaan hintaan tai muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan.

Hallitus pdattad miten omia osakkeita hankitaan. Hankinnassa voidaan kayttda muun ohessa
johdannaisia. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien
osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen). Osakkeita voi hankkia hankintapé&ivéna
julkisessa kaupankaynnissa B-osakkeille muodostuvaan hintaan Nasdaq Helsinki Oy:n
jarjestamassa julkisessa kaupankéynnissa.

Valtuutus kumoaa aikaisemmat kdyttdméattdmat valtuutukset omien osakkeiden
hankkimiseen.
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Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtidkokoukseen saakka, kuitenkin enintdén
30.6.2020 saakka.

Yhtikokous valtuutti hallituksen paattdmaan osakeannista sekd osakeyhtidlain 10 luvun 1 §:n
tarkoittamien osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessa tai
useammassa erassa, joko maksua vastaan tai maksutta.

Valtuutuksen nojalla annettavien tai luovutettavien osakkeiden maara, mukaan lukien
erityisten oikeuksien perusteella saatavat osakkeet, voi olla yhteensd enintaan 2.390.142 B-
sarjan osaketta, mikd maara vastaa noin kymmenta prosenttia yhtion osakkeiden
kokonaisméaarasta yhtickokouskutsun paivdmaarana. Kuitenkin edelld mainitusta
enimmaismaéarasta enintdan 478.028 osaketta voidaan antaa kéytettévaksi yhtion
osakepohjaisten kannustinjarjestelyiden osana, mikd maéara vastaa noin kahta prosenttia
yhtidn osakkeiden kokonaismaéarasta yhtidkokouskutsun péaivamaarana.

Valtuutus oikeuttaa hallituksen p&attdmaan kaikista osakeannin seka osakkeisiin oikeuttavien
erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien oikeuden osakkeenomistajien
merkintdetuoikeudesta poikkeamiseen. Hallitus voi pdattda antaa joko uusia osakkeita tai

yhtidn hallussa mahdollisesti olevia omia osakkeita.

Valtuutus kumoaa aikaisemmat kayttamattomat osakeantia ja optio-oikeuksien sekd muiden
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtidkokouksen paattymiseen saakka, kuitenkin
enintdan 30.6.2020 asti.

LIIKETOIMINTAYMPARISTO

Varainhoitoliiketoiminnan osalta likketoimintaymparistd on suotuisa. Evlin asema
kotimarkkinalla on vahva, josta kertoo muun muassa yhtion viidettd vuotta perékkain saama
tunnustus Suomen parhaana yhteisdvarainhoitajana KANTAR SIFO Prosperan tutkimuksessa.
Vastaavasti SFR Scandinavian Financial Researchin tekemassa tutkimuksessa Evli on valittu
useampana vuonna perakkain Suomen kaytetyimmaksi yhteisévarainhoitajaksi
instituutiosijoittajien keskuudessa. Kysynta varainhoitopalveluita kohtaan on sdilynyt vakaana
ja Evli on menestynyt varainhoitopalveluiden kilpailutuksissa, joihin se on osallistunut. Tama
antaa vakaan pohjan tulevaisuuden kasvulle.

Rahastoliiketoiminnan osalta etenkin korkorahastot ovat olleet sijoittajien kiinnostuksen
kohteena johtuen epévarmasta markkinaymparistosta. Tdméa on nakynyt Evlissd muun
muassa lunastuksina osakerahastoissa ja vastaavasti korkorahastojen merkittavana kasvuna.
Yhtion asema Suomen rahastomarkkinoilla on huomattava Evlin ollessa markkinoiden
neljanneksi suurin toimija [&hes 10 miljardin rahastopddomallaan. Tasta huolimatta
kotimarkkinoilla on edelleen saavutettavissa selvadé kasvua.

Kysynté vaihtoehtoisia sijoitustuotteita kohtaan on kasvanut. Téhan Evli on vastannut
tuomalla asiakkaidensa saataville kiinteist&ihin ja pddomarahastoihin sijoittavia rahastoja.
Vaikka vaihtoehtoisten tuotteiden tarjoama on vield varsin uusi, on Evli onnistunut
rakentamaan itselleen hyvén markkina-aseman. Hyvé tuotevalikoima ja uudet innovaatiot
luovat vakaan perustan toiminnan kehittdmiselle. Evlin tavoitteena on rakentaa
vaihtoehtoisista sijoitustuotteista merkittava liikkevaihdon lahde.

Kansainvalisen kasvun osalta yhtidn painopiste on pohjoismaiden ja Euroopan markkinoissa.
Taman lisdksi Evli on solminut rahastojakelusopimuksia muun muassa Latinalaiseen-
Amerikkaan. Tuotesaatavuuden liséksi kriittistd kansainvélisen kasvun onnistumiseksi on
hallinnollisten prosessien virtaviivaistaminen ja muokkaaminen vastaamaan muilla
markkinoilla totuttuja standardeja. Talla saralla Evli on tehnyt useampia kehitystoimenpiteita
kuluneen vuoden aikana vastatakseen paremmin asiakkaiden tarpeisiin. Kansainvalisen
myynnin osalta Evli on erinomaisessa asemassa ja mielikuva korkealuokkaisesta

17 (33)



TILINPAATOSTIEDOTE 1.1.-31.12.2019

EVLI

pohjoismaisesta boutique-rahastotalosta herattaa kiinnostusta ulkomaisten sijoittajien
keskuudessa.

RISKIENVALVONTA JA LIKETOIMINTARISKIT

Evlin I&hiajan riskeistd merkittdvin on markkinakehityksen vaikutus yhtion likketoimintoihin.
Arvopaperimarkkinoiden kehitykselld on suora vaikutus varainhoitoliiketoimintaan. Sen
liikevaihto perustuu hallinnoitavien varojen kehitykseen, joka on altis markkinaheilahteluille.
Markkinoiden yleisella kehitykselld on vaikutusta my&s vélitystoimintaan. Corporate Finance -
liilketoiminnassa mahdolliset muutokset sijoittajien ja yritysjohtajien markkinaluottamuksessa
voivat johtaa projektien venymiseen tai keskeytymiseen.

Evlin pankki- ja sijoitustoimintaan liittyvista riskeistd merkittavimpia ovat likviditeetti-,
markkina- ja korkoriskit. N&ita riskeja hallitaan Evli Pankin hallituksen asettamilla limiiteill3,
joita valvotaan jatkuvasti. Yhtion tekemien sijoitusten |dhtdkohta on, etteivat ne saa
vaarantaa Evlin tulosta tai vakavaraisuutta. Evlin sijoitukset ovat erittdin hyvin hajautettuja, ja
muun muassa riippuvuutta yksittdisesta yhtiosta on rajattu rajoittamalla yhtickohtaisten
sijoitusten suuruutta. Hyvasta valvonnasta huolimatta sijoitustoimintaan sisdltyy aina tietty
riski, minka vuoksi sijoitustoiminnasta saatavat tuotot saattavat vaihdella merkittavasti
vuosineljdnneksittain.

Lisatietoa likketoimintariskeista ja niiden valvonnasta |6ytyy yhtidn vuosikertomuksesta.

VOITONJAKOEHDOTUS

Emoyhtidn jakokelpoiset varat 31.12.2019 olivat yhteensd 44.935.475,25 euroa, josta
voittovaroja oli 20.128.353,71 euroa ja jakokelpoisia varoja sijoitetun vapaan oman padoman
rahastossa 24.807.121,54 euroa. Hallitus esittda yhtidkokoukselle, ettéd osinkoa jaetaan 0,66
euroa osaketta kohden. Esitysta vastaava osinko laskettuna tilinp&atdshetken osakemaaralla
(pl. yhtidn hallussa olevat omat osakkeet) on yhteensa 15.527.181,78 euroa.

Yhtion taloudellisessa asemassa ei tilikauden paattymisen jélkeen ole tapahtunut olennaisia
muutoksia. Ehdotettu osingonjako ei vaaranna yhtién vakavaraisuutta tai maksuvalmiutta.

NAKYMAT VUODELLE 2020

Yleiseen osake- ja korkomarkkinoiden kehitykseen liittyy riskeja. Mahdollinen kurssien lasku
tai sijoittajien riskinottohalukkuuden vaheneminen vaikuttaisi negatiivisesti yhtién
tuloskehitykseen. Konsernin hallinnoimat varat ovat kasvaneet viime vuosien aikana
merkittdvasti, mika lieventdd mahdollisen markkinakdanteen tulosvaikutusta. Etenkin
vaihtoehtoisten sijoitustuotteiden myynti on tuonut uutta, vakaata liikevaihtoa. Evli on
kaynnistanyt joukon sisaisid, strategian mukaisia toimenpiteita ja kulusdastdja, joiden
seurauksena yhtion kulutehokkuus paranee.

Neuvonantopalveluiden kysynt& on kehittynyt positiivisesti ja sen nakymat vuodelle 2020
ovat vakaat. Oman taseen kautta tehtavén sijoitustoiminnan osuus Evlin litketoiminnasta on
supistunut viime vuosien aikana. Tastéd huolimatta silla voi olla merkittéva vaikutus tuloksen
kehitykseen. Neuvonantotoiminnan ja oman sijoitustoiminnan tuottojen kausittaiset ja
vuotuiset vaihtelut ovat mahdollisia.

Positiivisen kehityksen seurauksena arviomme vuoden 2020 liikevoiton olevan selvasti
positiivinen.
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Lisatietoja:
Toimitusjohtaja Maunu Lehtimaki, p. +358 50 553 3000
Talousjohtaja Juho Mikola, p. +358 40 717 8888

www.evli.com

SIJOITTAJAKALENTERI 2020

e Osavuosikatsaus tammi-maaliskuu: 16.4.2020
e  Puolivuosikatsaus tammi-kesédkuu: 14.7.2020
e  Osavuosikatsaus tammi-syyskuu: 23.10.2020

TILINPAATOSTIEDOTE 1.1.-31.12.2019

Vuosikertomus ja tilinpaatds vuodelta 2019 julkaistaan yhtion verkkosivuilla www.evli.com

viikolla 7, 2020.

Evli Pankki Oyj:n varsinainen yhtidkokous on suunniteltu pidettavaksi Helsingissé 9.3.2020 klo

10.00 alkaen.

19 (33)


http://www.evli.com/

EVLI TILINPAATOSTIEDOTE 1.1.-31.12.2019

EVLI PANKKI OYJ

TILINPAATOKSEN TAULUKKO-OSIO

LAAJA TULOSLASKELMA ...t snenen 21
LAAJA TULOSLASKELMA KVARTAALEITTAIN ..o es e sneenseneees 22
KONSERNITASE ..ottt essee s s s s s s s s sn et s s en e s s snsansensessesenssessnssnsensenes 23
OMA PAAOMA ...ttt en e nenens 24
SEGMENTTITULOSLASKELMA ..ottt n e sne s enen s 25
RAHAVIRTALASKELMA ......ooovoeveeeeeesee e seese s na s nssnsans s ssesenssessnssnsenssnes 26
TALOUDELLISTA KEHITYSTA KUVAAVAT TUNNUSLUVUT w..coeeeeeeeee e 27
TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT ..ot s s senes s s esnenesnesnenenans 28
= 11T OO 29
RAHOITUSINSTRUMENTTIEN KAYVAT ARVOT JAETTU ARVOSTUSTASOIHIN ..o 30
JOHDANNAISSOPIMUKSET ...t s s aen s sn s 31
IFRS 9 - RAHOITUSINSTRUMENTIT ..ottt tenes s 32
LAATIMISPERIAATTEET .ot eeeeeeees s seese s ses s se s een e nssn s s nsenenssesenssnsenssnes 33
IFRS 16 - VUOKRASOPIMUKSET ...ttt en s 33

20 (33)



EVLI

LAAJA TULOSLASKELMA, M€

TILINPAATOSTIEDOTE 1.1.-31.12.2019

10-12/2019 10-12/2018 1-12/2019 1-12/2018

Korkokate 0,2 0,2 0,3 0,7
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 22,5 17,7 72,2 67,1
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 0,0 0,4 3,2 0,7
Liiketoiminnan muut tuotot 0,1 0.1 0.1 0,1
LIKETOIMINNAN TUOTOT YHTEENSA 22,7 17,5 75,8 68,5
Hallintokulut

Henkildstékulut -8,5 -8,1 -30,4 -27.,9

Muut hallintokulut =3,5 -4,2 -14,0 -15,9
Poistot ja arvonalentumiset -0,9 -0,8 -3,5 -2,1
Litketoiminnan muut kulut -1,0 -0,9 -3,7 -3,6
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista saamisista 0,0 0,0 -0,1 0,0
LIIKEVOITTO / -TAPPIO 8,7 3,6 24,1 18,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta -0,4 0,2 -0,6 2,6
Tuloverot* -1,8 -1,3 -4,9 -4,2
TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO 6,6 2,5 18,7 17,3
Jakautuminen

Maardysvallattomien osuuksien omistajille 0,9 0,9 1,4 1,3

Emoyrityksen omistajille 5,7 1,6 17,3 16,0
TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO 6,6 25 18,7 17.3
MUUT LAAJAN TULOSLASKELMAN (IAS 1)
MUKAISET ERAT:
Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi
Yhteensa 0,0 0,0 0,0 0,0
Erat, jotka saatetaan mydhemmin siirtéda
tulosvaikutteisiksi
Ulkomaiseen yksikk&on liittyvat muuntoerot 0,2 0,0 0,0 -0,2
Yhteensa 0,2 0,0 0,0 -0,2
Muut laajan tuloksen erét verojen jalkeen 0,2 0,0 0,0 -0,2
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSA 6,8 2,5 18,6 171
Jakautuminen

Maaraysvallattomien osuuksien omistajille 0.9 0,9 1,4 1,3

Emoyrityksen omistajille 59 1,7 17,2 15,8
Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu 0,24 0,07 0,71 0,68
Laaja osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu 0,24 0,07 0,71 0,67

*Verot on laskettu tarkastelujakson tuloksesta.
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LAAJA TULOSLASKELMA
KVARTAALEITTAIN, M€ 10-12/ 7-9/ 4-6/ 1-3/ 10-12/
2019 2019 2019 2019 2018
Korkokate 0,2 0,1 0,1 0,0 0,2
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 22,5 17,2 16,9 15,6 17,7
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan
nettotuotot 0,0 0,7 1,3 11 -0,4
Liikketoiminnan muut tuotot 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1
LIKETOIMINNAN TUOTOT YHTEENSA 22,7 18,0 18,3 16,7 17,5
Hallintokulut
Henkilostokulut -8,5 -6,9 7,7 7,3 -8,1
Muut hallintokulut -3,5 -3,5 -3.4 -3,6 4,2
Poistot ja arvonalentumiset 0,9 -0,9 0,9 -0,8 -0,8
Litketoiminnan muut kulut -1,0 -0,8 -1,0 -0,8 -0,9
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista
saamisista 0,0 0,0 -0,1 0,0 0,0
LIKEVOITTO/-TAPPIO 8,7 59 5,2 4,2 3,6
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta -0,4 -0, -0,1 0,0 0,2
Tuloverot* -1,8 -1,0 -1,3 -0,8 -1,3
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 6,6 4,8 3,8 34 2,5
Jakautuminen
Maaraysvallattomien osuuksien omistajille 0,9 0,4 -0,1 0,2 0,9
Emoyrityksen omistajille 5,7 4,4 3,9 3,2 1,6
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 6,6 4,8 3,8 34 2,5
MUUT LAAJAN TULOSLASKELMAN (IAS 1)
MUKAISET ERAT:
Erat, joita ei siirretad tulosvaikutteisiksi
Yhteensa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Erat, jotka saatetaan mydhemmin siirtaa
tulosvaikutteisiksi
Ulkomaiseen yksikkdon liittyvat muuntoerot 0,2 0,0 -0,1 -0,1 0,0
Yhteensa 0,2 0,0 -0,1 -0,1 0,0
Muut laajan tuloksen erat verojen jélkeen 0,2 0,0 -0,1 -0,1 0,0
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSA 6,8 4,8 3,7 33 2,5
Jakautuminen
Maéaraysvallattomien osuuksien omistajille 0,9 0,4 -0,1 0,2 0,9
Emoyrityksen omistajille 59 4,5 3,7 3,1 1,7

*Verot on laskettu tarkastelujakson tuloksesta.
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KONSERNITASE, M€

31.12.2019 31.12.2018
VARAT
Kateiset varat 305,7 239,7
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat
saamistodistukset 36,1 31,1
Saamiset luottolaitoksilta 69,8 76,8
Saamiset yleis6lta ja julkisyhteisdiltd 114,0 114,6
Saamistodistukset 227.,6 223,2
Osakkeet ja osuudet 31,5 30,1
Osakkeet ja osuudet osakkuusyrityksissa 3,8 5,1
Johdannaissopimukset 59,6 24,2
Aineettomat hyddykkeet 14,3 11,5
Aineelliset hyddykkeet 1,6 1,9
Muut varat 55,3 51,9
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 3,6 5,3
Laskennalliset verosaamiset 0,2 0,1
VARAT YHTEENSA 923,2 815,5
VELAT JA OMA PAAOMA
Velat luottolaitoksille 1,9 6,7
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille 551,6 469,9
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 148,6 160,9
Johdannaissopimukset ja muut
kaupankéayntitarkoituksessa pidettavat velat 59,7 24,3
Muut velat 58,0 58,0
Siirtovelat ja saadut ennakot 21,7 18,1
Laskennalliset verovelat 0,0 0,0
VELAT YHTEENSA 841,5 738,0
Oma p&doma emoyrityksen omistajille 80,1 76,3
Maaraysvallattomien omistajien osuus 1,7 1,1
VELAT JA OMA PAAOMA YHTEENSA 923,2 815,5
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Maardys-
vallatto-
Yli- Kerty- mien
- Osake kurssi- Sij. vapaan Muut neet omista- Oma

OMA PAAOMA, M€ paa- rahas- paaoman rahas- voitto- Yhteen- jien pédoma

oma to rahasto tot varat sd osuus yhteensd
Oma p3idoma 31.12.2017 30,2 1,8 17,5 0,1 22,0 71,6 0,9 72,5
Muuntoero 0,0 0,0 0,0
Kauden voitto/-tappio 16,0 16,0 1,3 17,3
Osingonjako -12,2 -12,2 -1,0 -13,1
Kaytetyt osakeoptiot 0,5 0,5 0,5
Omien osakkeiden
hankinta 0,1 0,1 0,1
Maaraysvallattomien
osuuksien hankinta 0,5 0,5 0,5
Muut muutokset -0,2 0,2 -0,2 -0,2 -0,2
Oma padoma 31.12.2018 30,2 1,8 18,3 04 25,6 76,3 1,1 77,4
Muuntoero 0,0 0,0 0,0
Kauden voitto/-tappio 17,2 17,2 1,4 18,6
Osingonjako -14.4 -14,4 -1,1 -15,5
Kaytetyt osakeoptiot 04 0,4 04
Omien osakkeiden
hankinta 0,0 0,0
Maaraysvallattomien
osuuksien hankinta 0,0 0,0
Muut muutokset 0,6 0,6 0,2 0,8
Oma pasoma 31.12.2019 30,2 1,8 18,7 1,0 28,3 80,1 1,7 81,7
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Varainhoito- ja Neuvonanto- ja

sijoittaja- yritys - Konserni- Kohdistamat-
asiakkaat asiakkaat toiminnot tomat Konserni
SEGMENTTITULOSLASKELMA, M€ 1-12/2019  1-12/2019  1-12/2019  1-12/2019  1-12/2019
TUOTOT
Korkokate 0,0 0,0 0,3 0,0 0,3
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 61,6 11,0 0,0 -0,3 72,2
Trading ja FX tulos 0,0 0,0 3,2 0,0 3,2
Liiketoiminnan muut tuotot 0,0 0,0 0,1 0,0 0,1
Tuotot ulkopuolisilta asiakkailta 61,6 10,9 3,6 -0,3 75,8
Tuotot toisilta segmenteilta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Tuotot yhteensa 61,6 10,9 3,6 -0,3 75,8
Palkkiotuottojen tulouttaminen
Josta aikaan sidottuja 55,5 51 -2,8 -0,3 57,5
Tapahtumahetkelld tuloutettuja 8,3 5,8 0,6 0,0 14,7
TULOS
Segmentin operatiiviset kulut -30,3 -6,6 -11,3 0,2 -48,0
Liiketoiminnan tulos ennen poistoja
ja konserniallokointeja 31,3 4,4 -7,8 0,2 27,8
Poistot -3,0 -0,3 -0,5 0,3 -3)5
Arvonalentumistappiot luotoista ja
muista saamisista 0,0 0,0 0,1 0,0 -0,1
Liiketoiminnan tulos ennen
konserniallokointeja 28,3 4,0 -8,4 0,2 241
Yritystason kulut -7,5 -1,2 8,7 0,0 0,0
Liikevoitto/ -tappio sisaltden
konserniallokoinnit 20,8 2,8 0,3 0,2 241
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 0,0 0,0 0,0 -0,6 -0,6
Verot -2,7 -0,8 -1.4 0,0 -4,9
Segmentin voitto/tappio 18,2 2,0 -1,0 0,5 18,7
Varainhoito- ja Neuvonanto-
sijoittaja- ja yritys- Konserni- Kohdistamat-
asiakkaat asiakkaat toiminnot tomat Konserni
SEGMENTTITULOSLASKELMA, M€ 1-12/2018 1-12/2018 1-12/2018 1-12/2018 1-12/2018
TUOTOT
Korkokate 0,1 0,0 0,6 0,0 0,7
Palkkiotuotot, netto 57,1 10,0 0,0 0,0 67,1
Trading ja FX tulos 0,3 0,0 0,5 -0,1 0,7
Liiketoiminnan muut tuotot 0,0 0,0 0,1 0,0 0,1
Tuotot ulkopuolisilta asiakkailta 57,5 10,0 1,2 -0,2 68,5
Tuotot toisilta segmenteilta -0,1 0,0 0,1 0,0 0,0
Tuotot yhteensa 57,4 10,0 1,3 0,2 68,5
Palkkiotuottojen tulouttaminen
Josta aikaan sidottuja 47,3 4.4 - 51,7
Tapahtumahetkelld tuloutettuja 9,8 5,6 - 15,4
TULOS
Segmentin operatiiviset kulut -30,0 -6,1 -11,6 0,2 -47,5
Liiketoiminnan tulos ennen poistoja
ja konserniallokointeja 27,4 3,9 -10,3 0,0 21,0
Poistot -1,0 -0,3 -0,5 -0,3 -2,1
Liiketoiminnan tulos ennen
konserniallokointeja 26,4 3,6 -10,8 0,3 18,9
Yritystason kulut 9,1 -1,4 10,5 0,0 0,0
Liikevoitto/ -tappio siséltden
konserniallokoinnit 17,4 2,2 0,3 0,3 18,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 2,6 2,6
Verot 4,2 4,2
Segmentin voitto/tappio 17,4 2,2 0,3 -2,0 17.3

Konsernin ylin johto ei seuraa sdanndllisesti taseen varojen ja velkojen jakaantumista segmenteille. Témén johdosta varoja ja velkoja ei esitetd
segmenteille jaettuna. Yritystason kulut -kustannuseréd pitaa siséllaan liiketoimintayksikéille kulloinkin voimassa olevilla allokaatioavaimilla
kohdistettavia konsernin yleiseen hallintoon ja pankkitoimintaan liittyvid kustannuksia. Konsernitoiminnot sisaltavat konsernin ylimman johdon, tietyt
back-office palvelut, treasuryn, konsernin riskienhallinnan, taloushallinnon, tietohallinnon, konsernin markkinoinnin ja viestinnan, lakiasiat ja
compliance-toiminnan seka henkiléstéhallinnon.
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RAHAVIRTALASKELMA, M€

1-12/2019 1-12/2018
Lilketoiminnan rahavirta
Liikevoitto 24,1 18,9
Oikaisut eriin joilla ei ole rahavirtavaikutusta 9.5 40
Maksetut tuloverot -5,2 -4.4
Liiketoiminnan rahavirta ennen saamisten ja velkojen muutosta 28,5 18,6
Liiketoiminnan saamisten muutos yhteensa -6,0 -15,5
Liiketoiminnan velkojen muutos yhteensa 64,8 -128,9
Liiketoiminnan rahavirta yhteensa 87,2 -125,8
Investointien rahavirta
Muutos aineettomissa hyddykkeissa -5,7 -2,2
Muutos aineellisissa hyddykkeissa -0,2 0,0
Investointien rahavirta yhteensa -5,9 -2,2
Rahoituksen rahavirta
Maksetut osingot emoyhtién osakkeenomistajille -14,4 -12,2
Maksetut osingot tytaryhtididen méaéraysvallattomille omistajille -0,7 -0,6
Rahoitusleasingvelkojen maksut -2,7 -0,2
Omien osakkeiden hankinta 0,0 -0,1
Kaytetyt optio-oikeudet 04 0,0
Rahoituksen rahavirta yhteensa -17,4 -13,1
Rahavarat tilikauden alussa 247 .4 388,6
Kurssiero 0,0 -0,1
Rahavarat tilikauden lopussa 311,4 247 .4
Muutos 64,0 -141 1
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TALOUDELLISTA KEHITYSTA KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

10-12/2019  10-12/2018  1-12/2019 1-12/2018

Tuloslaskelman tunnusluvut

Liikketoiminnan tuotot, M€ 22,7 17,5 75,8 68,5
Likevoitto/-tappio, M€ 8,7 3,6 24,1 18,9
Likevoittomarginaali, % 38,5 20,5 31,8 27,6
Tilikauden voitto/tappio, M€ 6,6 2,5 18,7 17,3
Kannattavuuden tunnusluvut

Oman pddoman tuotto (ROE), % 23,4 23,0
Koko paaoman tuotto (ROA), % 2.1 1,9
Taseen tunnusluvut

Omavaraisuusaste, % 8,9 9.5
Konsernin vakavaraisuussuhde, % 15,1 16,2

Osakekohtaiset tunnusluvut
Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu,

€ 0,24 0,07 0,71 0,68
Laaja osakekohtainen tulos (EPS),

laimennettu, € 0,24 0,07 0,71 0,67
Osinko/osake, €* 0,66 0,61
Oma p&doma/osake, € 3,40 3,27
Osakkeen hinta paatospaivana, € 10,40 7,28
Muut tunnusluvut

Kulu/tuotto -suhde 0,68 0,72
Toistuvien tuottojen suhde operatiivisiin

kuluihin, % 124 113
Henkildstomaara 249 254
Markkina-arvo, M€ 248.6 172,5

*QOsinko vuodelle 2019, hallituksen ehdotus

Konsernin vakavaraisuus 1-12/2019 1-12/2018
Omat varat (ydinpddoma, CET1), M€ 48,6 48,8
Riskipainotetut erat yhteensa markkina- ja

luottoriskista, M€ 188,0 177,3
Vakavaraisuussuhde, % 15,1 16,2
Evli Pankki Oyj:n vakavaraisuussuhde, % 19,1 18,8
Omien varojen ylijagdma, M€ 22,9 24,8
Omien varojen suhde omien varojen

vahimmaisvaatimukseen, M€ 19 2,0
Omien varojen ylijddma ml. kiinted

lisdpaaomavaatimus, M€ 11,6 17,2
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Saadaan suoraan tuloslaskelmasta. Sisaltaa
bruttotuotot, joista véhennetaan korko- ja palkkiokulut.

Liiketoiminnan tuotot

Litkevoitto tai -tappio Saadaan suoraan tuloslaskelmasta

Tilikauden voitto Saadaan suoraan tuloslaskelmasta
Tilikauden voitto/tappio

Oman padoman tuotto (ROE), % Oma pdaoma + maaraysvallattomien omistajien osuus x 100
{(vuoden alun ja lopun keskiarvo)

Tilikauden voitto/tappio
Koko pddoman tuotto (ROA), % = Taseen loppusumma keskimaarin (vuoden alun ja lopun  x 100
keskiarvo)

. Oma paaoma
Omavaraisuusaste, % = P x 100
Taseen loppusumma

Hallintokulut + poistot ja arvonalennukset +
liilketoiminnan muut kulut

= Korkokate + nettopalkkiotuotot + arvopaperikaupan ja
valuuttatoiminnan nettotuotot + liiketoiminnan muut
tuotot

Kulu/tuotto-suhde

Evli Pankki Oyj:n osakkeenomistajille luettava tilikauden
laaja tulos verojen jélkeen

=  Osakkeiden méaara tilikauden aikana keskimé&arin
sisaltden osakepohjaisten kannustinohjelmien kautta
mydnnetyt osake- ja optio-oikeudet

Laaja osakekohtainen tulos
(EPS), laimennettu

Evli Pankki Oyj:n osakkeenomistajille luettava tilikauden
tulos verojen jélkeen
= Osakkeiden m&éra tilikauden aikana keskim&éarin

Osakekohtainen tulos (EPS),

laimennetty siséltden osakepohjaisten kannustinohjelmien kautta

mydnnetyt osake- ja optio-oikeudet
Konsernin vakavaraisuus- __Konsernin ydinpddoma (CET1) < 100
suhdeluku (CET1), % " Riskipainotetut sitoumukset yhteens3

Oma p&doma emoyrityksen omistajille
Oma paaoma/osake = Liiketoiminnan operatiivisilla kuluilla pl. tilikaudelta
tehtéva varaus koskien henkilstén kannustinpalkkioita

Aikaan sidottuihin sopimuksiin perustuvat tuotot*
= Liiketoiminnan operatiivisilla kuluilla pl. Tilikaudelta
tehtava varaus koskien henkiléston kannustinpalkkioita

Toistuvien tuottojen suhde
operatiivisiin kuluihin

*Varainhoito-, rahastosddsts-, kannustinohjelmien hallinnointi-, analyysi-, séilytys- ja asiakaskorkokatetuotot
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LITETIEDOT, M€

TILINPAATOSTIEDOTE 1.1.-31.12.2019

31.12.2019 31.12.2018
Vieraan ja oman paaoman ehtoiset arvopaperit
Oman padoman ehtoiset esitetdan oman
padoman muutoslaskelmassa
Yleiseen likkeeseen lasketut velkakirjat
Sijoitustodistukset 25,0 43,0
Joukkovelkakirjalainat 123,6 118,0
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 148,6 160,9
Maturiteettijakauma alle 3 kk 3-12 kk 1-5 vuotta 5-10 vuotta
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 12,2 22,8 94,7 18,9
Muutokset yleiseen lilkkeeseen lasketuissa
joukkovelkakirjalainoissa 31.12.2019 31.12.2018
Likkeeseenlaskut 49,5 67,0
Takaisinhankinnat 44,3 23,7
Taseen ulkopuoliset sitoumukset
Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut
sitoumukset 6,9 2,6
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat
sitoumukset 0,3 0,2
Takaukset muiden puolesta 0,5 0,5
Kayttamattomat luottojarjestelyt 54 2,6
Liiketapahtumat I3hipiirin kanssa 1-12/2019
Osakkuus-
yritykset  Yrityksen johto
Myynnit 0,0 0,0
Ostot 0,0 0,0
Saamiset 0,0 0,5
Velat 0,0 04

Kauden aikana ei ollut merkittavia muutoksia lahipiirin kanssa tehdyissa liketoimissa.
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RAHOITUSINSTRUMENTTIEN KAYVAT ARVOT JAETTU ARVOSTUSTASOIHIN, M€

Kaypa arvo Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
2019 2019 2019

Rahoitusvarat
Osakkeet ja osuudet

kaupankéayntitarkoituksessa 0,0 0,0 0,0 0,0
Muut osakkeet ja osuudet 25,0 0,0 6,5 31,5
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat
saamistodistukset 36,1 0,0 0,0 36,1
Saamistodistukset 1,4 2225 3,6 227.,6
Johdannaissopimukset 0,0 54,4 5,2 59,6
K&ypa&an arvoon arvostettavat rahoitusvarat
yhteensa 62,5 276,9 15,4 354,8

Rahoitusvelat
Osakkeet ja osuudet

kaupankéayntitarkoituksessa 0,0 0,0 0,0 0,0
Johdannaissopimukset 0,0 54,5 5,2 59,7

Kdypaan arvoon arvostettavat rahoitusvelat

yhteensa 0,0 54,5 5,2 59,7

Arvostustasot:

Taso 1

Kayvat arvot perustuvat toimivilla markkinoilla julkaistuihin hintanoteerauksiin.

Taso 2
Kayvat arvot maaritelty arvostusmalleilla, joiden sy&ttdtiedot ovat muita kuin tasolle 1 kuuluvia
noteerattuja hintoja ja jotka ovat suorasti tai epasuorasti havainnoitavissa omaisuuseralle tai velalle.

Taso 3
Kayvat arvot maaritelty arvostusmalleilla, joissa on sy&ttétietoja, jotka eivat ole havainnoitavissa
omaisuuseralle tai velalle.

Ensimmaiseen arvostustasoon siséltyy noteeratut osakkeet ja osuudet, sijoitusrahastot, porsseissa
noteerattavat johdannaiset, seké aktiivisilla julkisilla- ja OTC-markkinoilla noteeratut
saamistodistukset.

Kolmannen arvostustason osakkeet ja osuudet ovat yleensé instrumentteja, jotka eivat ole julkisesti
noteerattuja, kuten padoma- ja kiinteistérahastot, sekad noteeraamattomat osakkeet ja
optiotodistukset.

Johdannaiset arvostusluokassa 2 ovat termiinejd, joiden arvostus on laskettu kayttden markkinoilla
noteerattuja parametreja kuten korko ja valuuttakurssi.

Johdannaiset arvostusluokassa 3 ovat johdannaisia, joiden arvostukset on laskettu kéyttéen yleisesti
kaytossa olevia johdannaishinnoittelumalleja kuten Black-Scholes, tai arvostus on saatu OTC-
instrumentin osalta vastapuolelta. Arvostukseen liittyy parametreja, jotka eivat ole markkinoilla
noteerattuja, kuten volatiliteetti.

Jos volatiliteettina kdytetaan julkisesti saatavaa historiallista volatiliteettia, ei muutoksella ole
merkittavaa vaikutusta kolmannen arvostustason optioiden kaypiin arvoihin.

Saamistodistusten arvostukset, jotka on saatu markkinoilta, jotka eivét ole téysin toimivia, kuuluvat
arvostustasoon 2. Saamistodistusten arvostukset arvostustasolla 3 on sellaisia epalikvidien
instrumenttien arvostuksia, jotka on saatu suoraan lilkkeeseenlaskun jarjestdjalta tai arvostus on
laskettu Evlin Pankin toimesta.

TILINPAATOSTIEDOTE 1.1.-31.12.2019

30(33)



TILINPAATOSTIEDOTE 1.1.-31.12.2019

EVLI

JOHDANNAISSOPIMUKSET, M€ Jéljelld oleva maturiteetti
Kohde-etuuden nimellisarvoina, brutto Alle 1 vuosi 1-5 vuotta 5-15 Kaypa
vuotta arvo (+/-)
Kaupankayntitarkoituksessa pidettavat
Korkojohdannaiset
Koronvaihtosopimukset 2,4 82,1 18,9 0,0
Osakejohdannaiset
Termiinisopimukset 34 4,1 0,0 0,0
Ostetut optiot 3,7 0,0 0,0 0,3
Asetetut optiot 3,7 0.0 0.0 -0,3
Valuuttajohdannaiset 5745,5 11,4 0,0 -0,1
Kaupankayntitarkoituksessa pidettavat
yhteensa 5758,7 97,7 18,9 -0,1
Johdannaissopimukset yhteensa 5758,7 97,7 18,9 0,1

Korkojohdannaiset suojaavat taseen saatavien ja velkojen korkoriskia.

Valuuttajohdannaisiin kuuluu asiakkaita vastaan tehtyja sitoumuksia ja ndiden suojauksia, seka tasetta
suojaavia sopimuksia. Avoimen riskin osuus bruttomé&arasta on pieni.

Osakejohdannaiset suojaavat osakeindeksin tuottoon sidottujen liikkeeseen laskettujen
joukkovelkakirjalainojen osakeriskia.
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IFRS 9 - RAHOITUSINSTRUMENTIT

IFRS 9 STANDARDIN MUKAAN ARVOSTETTAVAT ERAT, ODOTETUT LUOTTOTAPPIOT M€
Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat rahoitusvarat sekd myyntisaamiset

Alkusaldo

1.1,

Odotettu luotto-

luotto- tappio-

Tase-era Maara Taso 1 Taso 2 Taso 3 tappio varaus
Saamiset luottolaitoksilta 69,8 69,8 0,0 0,0 0,0 0,0
Saamiset yleistlta 114,0 113,2 0,5 0,3 0,1 0,0
Saamiset yleisolta yritykset 28,9 28,4 0,5 0,0 0,0 0,0
Saamiset yleisolta yksityiset 84,7 84,3 0,0 0,3 0,1 0,0
Saamiset yleiséltd muut 0,4 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0
Myyntisaamiset 3,5 3.5 0,1 0,0 0,0 0,0
Taseen ulkopuoliset lainasitoumukset 5,4 54 0,0 0,0 0,0 0,0
Yhteensa 192,8 191,9 0,6 0,3 0,1 0,0

Varat ovat luokiteltu tasolle 1, mikali saaminen on vahariskinen tai saamisen luottoriski ei ole kasvanut oleellisesti
my&ntédmispaivan jalkeen. Rahoitusvara siirretdan vaiheeseen 2, mikéli saamisen luottoriski on kasvanut oleellisesti
alkuperaisen kirjauksen jalkeen. Vaiheeseen 3 kirjataan yksittaiset luotot, joiden arvot ovat todennetusti alentuneet.

Tilikauden aikana, on tehty antolainauksen osalta kaksi siirtoa vaiheesta 1 vaiheeseen 2. Yksi jarjestamaton luotto
on siirretty vaiheesta 2 vaiheeseen 3.

Pankilla ei ole yli 90 p&ivad myohassé olevia lainojen maksusuorituksia.

Odotettu luottotappio on todenndkdisyyksilla painotettu laskentakaava, jossa arvioitavina parametreina ovat
vastapuolen maksukyvyttomyyden todennakdisyys, sekd mahdollinen kokonaistappio, kun saamisen vakuus
realisoidaan.

Parametrit ovat yleisesti arvioitu ryhmatasoilla, rahoitusvarat ovat luokiteltu riskiltaan ja vakuuksiltaan
samankaltaisiin ryhmiin.

Vastapuolten maksukyvyttémyyden todennakdisyydet on arvioitu ensisijaisesti kayttamalla tilastollista tietoa
luottokannan ongelmasaamisista kansallisella tasolla. Myyntisaamisten osalta, kdytetaan yksinkertaistettua
menettelya.

Konsernilla ei ole varoja kdyp&an arvoon laajan tuloksen kautta arvostettavien ryhmassa, eika saamistodistuksia ole
arvostettu jaksotettuun hankintamenoon.

[FRS 9 STANDARDIN VAIKUTUKSET
Vaikutus vakavaraisuuteen, % 0,0
Vaikutus omiin varoihin, M€ -0,1
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LAATIMISPERIAATTEET

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34-stardardin (Osavuosikatsaukset) mukaisesti, siten kuin EU on sen
hyvéksynyt.

Osavuosikatsaus ei pidé sisallaéan kaikkia vuosittaisessa tilinpaatdksessa olevia taulukoita liiketoiminnasta.
Téman johdosta tata osavuosikatsausta tulisi lukea yhdessé yhtion 31.12.2018 paattyneen tilikauden
tilinpaatoksen kanssa.

Kaytetyt laatimisperiaatteet ovat yhtenevéisia vuoden 2018 tilinpaatdksen ja vertailukauden raportointihetken
laatimisperiaatteiden kanssa, pois lukien alla erikseen kuvattujen uusien IFRS standardien osalta.

Yhtio on tarkastelujakson aikana vaihtanut konsernin konsolidointijérjestelmaa, muutoksella ei ole merkittavaa
vaikutusta laadintaperiaatteisiin tai raportoituihin lukuihin.

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

UUSI KAYTTOONOTETTU IFRS STANDARDI

Evli Pankki Oyj on ottanut kdyttén seuraavan standardin tarkastelujakson aikana:
e |IFRS 16 Vuokrasopimukset

Uuden standardin vaikutusta osavuosikatsauksen lukuihin on kuvattu alla erikseen.

IFRS 16 - VUOKRASOPIMUKSET

Uusi IFRS 16 -standardi korvaa IAS 17 -standardin ja siihen liittyvat tulkinnat. IFRS 16 -standardi edellyttaa
vuokralle ottajilta vuokrasopimusten merkitsemistd taseeseen vuokranmaksuvelvoitteena seka siihen liittyvéna
omaisuuserana. Taseeseen merkitseminen muistuttaa paljon IAS 17 -standardin mukaista rahoitusleasingin
kirjanpitokasittelya.

Evli on kayttdnyt muun muassa seuraavia standardin sallimia helpotuksia IFRS 16 -standardin kédyttédnotossar:

e yhtenéinen diskonttokorko toisiaan vastaaville vuokravastuille

e lyhytaikaisia, alle 12 kuukautta kestévid vuokrasopimuksia ei ole huomioitu

e  harkinnanvaraisuus koskien tilanteita, joissa vuokrasopimuksiin sisaltyy mahdollinen optio vuokran
jatkosta

Evli on analysoinut sopimuskantansa huomioiden voimaan astuvan IFRS 16 -standardin. Analyysin perusteella
IFRS 16 -standardi vaikuttaa ennen kaikkea toimitiloja vuokrasopimuksiin, jotka yhtié on aikaisemmin kasitellyt
IAS 17 -standardin mukaisina operatiivisina vuokrasopimuksina. Tyypillisesti vuokrasopimukset ovat
pituudeltaan kahdesta viiteen vuotta ja saattavat sisaltda mahdollisen option sopimuskauden pidentamisesta.
Eri toimitilojen osalta on neuvoteltu yksildlisia sopimuksia, joissa ehdot saattavat poiketa toisistaan.

IFRS 16 -standardin mukaisesti Evli on tuonut yli vuoden mittaiset vuokravastuut osaksi tasetta esittéden
sopimuksia koskevat kéyttdoikeudet omana erdanaan osana muita varoja ja vastaavasti muita velkoja.
Vuokraoikeudeksi ja vastaavasti velaksi on huomioitu vuokrasopimuksista 12 kuukauden ylittavan
vuokravastuun nykyarvo. Nykyarvoa tarkasteltaessa on huomioitu arvio tuleville kausille kohdistuvista
indeksikorotuksista, jonka jalkeiset kassavirrat on diskontattu tarkasteluhetkeen kayttéden yhtion valitsemaa
diskonttokorkoa. Yhti6 ei ole arvioinut vuokravastuun rahoittamiseen tarvittaville varoille erillista
korkokomponenttia johtuen yhtién alhaisesta varainhankintakustannuksesta ja yliméaaraisesta likviditeetista.
Taseeseen merkitty vastuu pienenee ajan kuluessa lineaarisesti ja huomioidaan tuloslaskelmalla liiketoiminnan
muissa kuluissa.

Standardin vaikutus konsernin muihin varoihin ja muihin velkoihin oli tarkastelujakson lopussa 4,9 miljoonaa

euroa. Vuokrasopimuksiin sisaltyvid mahdollisia jatko-optioita ei ole huomioitu osana laskentaa johtuen niihin
liittyvistd epavarmuustekijoista.
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